



Pará  
 Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
060221	Caminhão Plataforma			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	12,000	23.970,000	287.640,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	12,000	26.500,000	318.000,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	12,000	27.000,000	324.000,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	12,000	26.800,000	321.600,00
	<b>Valores médios :</b>		26.067,500	312.810,00
012222	Motoniveladora, (Tipo Patrol) em perfeito estado de conservação, com motor diese			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.500,000	407,610	1.834.245,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	4.500,000	395,000	1.777.500,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	4.500,000	415,000	1.867.500,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	4.500,000	390,000	1.755.000,00
	<b>Valores médios :</b>		401,903	1.808.561,25
060363	TRATOR- D14/ D60/ D65/ D-6/ DF-170/ D-61			
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	3.500,000	370,000	1.295.000,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	3.500,000	400,000	1.400.000,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	3.500,000	340,000	1.190.000,00
	<b>Valores médios :</b>		370,000	1.295.000,00
060362	TRATOR-D50/ F1-130/ D-41/ FD- 9			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	3.500,000	370,000	1.295.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	3.500,000	355,000	1.242.500,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	3.500,000	400,000	1.400.000,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	3.500,000	340,000	1.190.000,00
	<b>Valores médios :</b>		366,250	1.281.875,00
067486	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.500,000	510,000	2.295.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	4.500,000	395,000	1.777.500,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	4.500,000	415,000	1.867.500,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	4.500,000	390,000	1.755.000,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINIMBU	4.500,000	343,000	1.543.500,00
	<b>Valores médios :</b>		410,600	1.847.700,00
067487	RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA SOBRE RODAS			
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	1.500,000	360,000	540.000,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	1.500,000	350,000	525.000,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	1.500,000	380,000	570.000,00
	<b>Valores médios :</b>		363,333	545.000,00
067491	ROLO COMPACTADOR, SOBRE RODAS, COM CILINDRO VIBRATÓRIO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	500,000	311,670	155.835,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	500,000	320,000	160.000,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	500,000	350,000	175.000,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	500,000	310,000	155.000,00
	<b>Valores médios :</b>		322,918	161.458,75
067489	PÁ CARREGADEIRA, ARTICULADA, SOBRE RODAS			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.500,000	331,730	1.492.785,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	4.500,000	340,000	1.530.000,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	4.500,000	370,000	1.665.000,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	4.500,000	330,000	1.485.000,00
	<b>Valores médios :</b>		342,933	1.543.196,25

Código Descrição  
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total



Pará  
Governou Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

NP CAPACITAA+O E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

060221 Caminhão Plataforma	12,000	23.970,000	287.640,00
Total do(s) item(ns) :			287.640,00

ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI

067487 RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA SOBRE RODAS	1.500,000	350,000	525.000,00
Total do(s) item(ns) :			525.000,00

EUCLIDES NARDINO - ME

012222 Motoniveladora, (Tipo Patrol) em perfeito estado de conservação, com motor diese	4.500,000	390,000	1.755.000,00
060363 TRATOR- D14/ D60/ D65/ D-6/ DF-170/ D-61	3.500,000	340,000	1.190.000,00
060362 TRATOR-D50/ F1-130/ D-41/ FD- 9	3.500,000	340,000	1.190.000,00
067491 ROLO COMPACTADOR, SOBRE RODAS, COM CILINDRO VIBRATÓRIO	500,000	310,000	155.000,00
067489 PÁ CARREGADEIRA, ARTICULADA, SOBRE RODAS	4.500,000	330,000	1.485.000,00
Total do(s) item(ns) :			5.775.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINIMBU

067486 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA	4.500,000	343,000	1.543.500,00
Total do(s) item(ns) :			1.543.500,00
Total geral :			8.131.140,00



Pará  
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

060221 Caminhão Plataforma	12,0000	26.067,500	312.810,00
012222 Motoniveladora, (Tipo Patrol) em perfeito estado de conservação, com motor diese	4.500,0000	401,903	1.808.563,50
060363 TRATOR- D14/ D60/ D65/ D-6/ DF-170/ D-61	3.500,0000	370,000	1.295.000,00
060362 TRATOR-D50/ F1-130/ D-41/ FD- 9	3.500,0000	366,250	1.281.875,00
067486 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA	4.500,0000	410,600	1.847.700,00
067487 RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA SOBRE RODAS	1.500,0000	363,333	544.999,50
067491 ROLO COMPACTADOR, SOBRE RODAS, COM CILINDRO VIBRATÓRIO	500,0000	322,918	161.459,00
067489 PÁ CARREGADEIRA, ARTICULADA, SOBRE RODAS	4.500,0000	342,933	1.543.198,50
		Total :	8.795.605,50